تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۴۶، ۲: ۳۲۳.

^۹ برای مشخصات چاپی آن، نک: گلستان هنر. به تصحیح احمد سهیلی خوانساری. تهران: بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۲.

^{۱۰} آنچه که از ایشان به چاپ رسیده ترجمه انگلیسی کتاب است:

Calligraphers and Painters, A Treatise by Qāḍī Aḥmad, son of Mīr-Munshī. (circa A.H.1015/A.D. 1606). Translated from Persian by V. Minorsky. Washington, 1959. IX + 223 p.

وزارت فرهنگ

اداره

موضوع پیش نویس

ضمیمه

مسئول با کتویس

شماره عمومی

شماره خصوصی

تاریخ خراج ۱۳۳

تاریخ ثبت ۱۳۳

تاریخ تحریر ۱۳۳۷

Handwritten notes in the top right corner, including the name 'دکتر مهدی بیانی' and other illegible text.